
UCHWAŁA NR LIII/324/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie z przeznaczeniem na realizację Programu Zdrowotnego 

„ZDROWA GMINA" na lata 2017-2018 w 2018 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 
ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1638, poz. 1948 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 2110 i poz. 2217) oraz 
art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Widawa dotacji Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie w wysokości 120 000,00 zł (słownie: 
sto dwadzieścia tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizację Programu Zdrowotnego 
„ZDROWA GMINA" na lata 2017-2018 w roku 2018.

§ 2. Warunki przekazania dotacji, termin wykorzystania, kontroli oraz sposobu rozliczeń 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Widawa a Samodzielnym Publicznym Zakładem 
podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzedu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 99A74A70-580F-4F24-9BC3-35539261CCC8. Podpisany Strona 1




